
UCHWAŁA NR J.? ?/???..................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 29 listopada 2007 rokuz dnia .............................................

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego długoterminowego 
zaciąganego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i wskazania dwóch 
członków Zarządu Powiatu Łowickiego do dokonania czynności prawnych

w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218), art. 86, art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) w związku z § 5 uchwały Nr XI/85/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 1 października 2007 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2007 rok, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1 . 1 .  Zarząd Powiatu Łowickiego udziela poręczenia kredytu w kwocie 
2.400.000 zł (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych) zaciąganego przez 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział 
w Łodzi oraz kosztów obsługi zadłużenia w kwocie 723.397 zł (słownie: siedemset 
dwadzieścia trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych), tj. łącznie do 
kwoty 3.123.397 zł (słownie: trzy miliony sto dwadzieścia trzy tysiące trzysta 
dziewięćdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań 
publicznoprawnych i cywilnoprawnych.

2. Poręczenie zostaje udzielone na okres od dnia zawarcia umowy poręczenia 
do dnia 30 listopada 2017 roku.

3. Zarząd Powiatu Łowickiego poręcza w/w kredyt do wysokości 
przypadających do spłat rat w danym roku budżetowym wraz z odsetkami:

1) 2008 r. do kwoty ogółem: 388.544 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 146.527 zł
2) 2009 r. do kwoty ogółem: 363.164 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 121.147 zł
3) 2010 r. do kwoty ogółem: 349.140 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 107.123 zł
4) 2011 r. do kwoty ogółem: 315.119 zł z tego kapitał: 221.849 zł odsetki: 93.270 zł
5) 2012 r. do kwoty ogółem: 340.998 zł z tego kapitał: 262.185 zł odsetki: 78.813 zł
6) 2013 r. do kwoty ogółem: 306.214 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 64.197 zł
7) 2014 r. do kwoty ogółem: 291.674 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 49.657 zł
8) 2015 r. do kwoty ogółem: 277.244 zł z tego kapitał: 242.017 zł odsetki: 35.227 zł


